РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	665125, п.Костино, ул. Новая, 31А
	тел.: 8(395-57) 7-72-19

	от  «08»  июня  2015г. № 46
	kostino-adm@mail.ru

«Об установлении расходных обязательств по
реализации мероприятий  перечня народных

инициатив»
В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 24 октября 2013 года №448-пп «Об утверждении государственной программы Иркутской области «Совершенствование механизмов управления экономическим развитием» на 2014-2018 годы, ст.ст. 40, 59  Устава Костинского муниципального образования, в целях софинансирования мероприятий, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив, администрация Костинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить расходные обязательства Костинского муниципального образования на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив.

2. Исполнение расходного обязательства осуществляется за счет средств областного бюджета в сумме 227 100 (Двести двадцать семь тысяч сто) рублей, за счет средств местного бюджета в сумме  11 953  (Одиннадцать тысяч девятьсот пятьдесят три ) рубля.

3. Включить в Реестр расходных обязательств Костинского муниципального образования расходы, связанные с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив.

4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 08 июня 2015 года .
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главу администрации Костинского муниципального образования Г.И. Воронову.
Глава  Костинского

муниципального образования                                                                              Г.И. Воронова